tre differtur q̄stio. ppter impuberē. q̄r ibi in illo pubere
 cessat rō quā in matre dixi. nā nō est cōfians cū sit minor
 xxv. an. itē nescit veritatē rei vt mater.

i Nō posse multerē. iure isto p̄ius d̄ vir uxore dimis-
 ter: et tūc accusa re: vt h. i. j. e. cōstante. et. C. e. l. crīmē. Nec

est cōtra. l. e. vi pas-

saz. h. nuptia. vt ibi

no. s. h. hoc v̄ corri-

giēt iure codicis.

vt. C. e. q̄uis. sic el-

dīcti conubia. vel

ibi in psonis cer-

tis hic in cōficiis:

vel die ibi cōmilia

scō p̄tracta cū iā

alij nupserat: vel

die futura vel cōmilia

p̄terita. at iūcū sit

est expeditū. vt cō-

slate m̄rimoniū ac-

cūst. et cōvictū des-

erat. vt auf. vt li-

ma. et auf. h. q̄r ho-

plimas col. r̄i. et

l. auf. hodie. C. eo.

k L. i. h. i. us

et est als. ci. et tra. q̄

et est plana. al's est

ea: et tua que. et tūc

supple ibi nupser-

at. s. suspecto

et fa. l. e. q̄s. i. tēz

ar. h. i. auf. de rap.

mulie. Ac.

l Cō poter. pos-

ea ergo sic. vt. C.

e. l. cōmissum.

m Cō dūct⁹. hoc

nupserat. nō des-

nūciationē. vt. s.

e. l. h. i. p̄in.

n Cōcordatuz

ad hoc. l. e. cōstan-

te. et. s. de l. i. ho. ex-

hi. l. i. in fi.

o Cō Si longo. i.

decēno. vt insl. h.

vñca. in p̄in.

p Cō Nuptiū se-

clatis. q̄tū adytri

usq̄ ppositi: vñ

dico filios iterim

natos legitimos

et: h. vir reuersus

recipiat uxore suā

vt l. auf. vt. l. ma.

et auie. h. q̄d. ast. et

l. decre. x. r. q. i. c. i.

et facit. h. b. repu. l.

uxores. et. C. de re

q Qd h. ill. e. q̄. i. q̄. et est rō sequētis. (p. l. uxor.

r Cō uoce duri. sc̄iēs vñgās eā accusatā. h. nō credēs

eāmūlīe crīmē. alia eēt leno. vt. C. e. l. sine metu. et. l. ca-

f Cō prohibēaris. sc̄iēs vt modo dixi. (titul.)

Liber Decimus.

S Diuortio. ut habeat loci lex. C. de repu. l. cōsensu.
H Ec. post hec. vel hoc. i. in posterum.
C Dolo malo. defectua sunt. forte em erat talia
nemo iudex dimittat i punitū adulteriū vel stupriū fa-
ctū post hāc. l. et hoc si habetas factū. alī est factū. et tūc
ē sic. s. e. miles. s.
p. et. Leo. l. penul.
alī est stupro vel
adulterio factū. s. non est bona.

S I vor. in adulterio. i.
stupro. adulteriū
em proprieē non
pot. vt. s. e. l. inter
liberas. s. alī s.
e. **C** Cōcubina. nō
fecit stupriū cum
erat vor. s. cum
erat concubina.
f. **A** ccusationē.
s. stupri. sed ali. i.
adulteriū. et addē
q. d. C. e. l. s. ea.
et. l. q. adulteriū. s.
ut. et q. est. s. e. cō
cub. l. l. l. p. n. et. s. e. cō
cub. attil. cōcub. et. l. l. in cō
cubinatu. et. s. e. s.
diuus. et. s. l. quis
vrotēm.

S **C** Simō. a. o. si
modo. et. s. e. l. est nō
alī si nō. et des. s.
non.
H **C** Cōcubina fu
it. hec non amist
honorē matrone.
virar. s. der. nup.
l. stuprum.
i. **C** Justa. i. bona
et iniusta. i. mala
vor. tūc. vel dic in
lusa querat talis
q. l p. n. posat di
mitti. ad q. est. C
de repu. l. cōsensu
et. de spōsa. l. mīler
s. s. q. v. l. dic iu
sta. i. legitima. iu
sta. i. nō legitima:
vt q. d. factō erat
vor. iure in. p. h.
bita. vt. s. d. iu.
s. et arg. s. ad ill. s. quis in graui. s. codicillos.

K **I**nquit atrides. i. nobilissimi sic dicti a genere: simo
etī parui. vel. i. legitimi viri sim. b. vñ Utrig. Cōiuge
corrupta nec solos tangit atrides. Iste dolor solus et.
C **V**indicare. iure extranei nō iure mariti. vt. s. e. mari
to. in s. et arg. s. prior. s.
M **V**ulgaris. hoc ē. C. e. l. q. adulteriū. et. l. s. ea. s.
neutra erat ibi vor. s. tō ibi adulteriū. p. stupro. s.
Sed alī dicūt hī vere meretrīxā. l. q. adulteriū p. sum
ptiuē: vt quia viuum ppinabat. vel dic hic de ea q. desi-

nit et vulgaris et accepit viri. secus syridua remississe
vel vulgaris. nā impune stupriū et. itē no. h. delictū re
manere i punitū. et sic ē. ar. s. s. ad. l. aql. l. i. vulnerat.
n. **C** **V**indicādum. s. iure viri si modo vor esse poterit
alī nō de adulterio: s. de stupro q. s. spōsam. vt. s. e. l. s. s.
mīor. r. C. e. l. p. v.
vel dic viri. s. tē
s. s. e. o. l. miles. s.
q. reb. s. l. v. ibi.
s. facit. s. de in
iur. l. item ap. s.
sponsum.
o. **T**amē. alia
cā s. consanguini
tatis.
p. **A**ccusare. de
adulterio.

q. **C** **J**ure extra
nei. nō iure marit
ti. vt. s. e. s. et. s.
eo. in pun.
r. **C**līderē. vt. s.
de pub. iu. l. s. q. r
de eden. s. quis. s.
prohibet.
s. **N**ō exhibeat
cōmittēdolēnoci
nū. et dic q. posīt
est recepta in re
os. et sic nō extin
guit accusatiū ad
adulteriū: s. vīc p
nitur. sec. s. a. n. vt
s. e. l. s. q. hoc vē.
et. s. l. s. publico. s.
Bū dīcunt q. hic
etī ante lit. z. test.
obīcī. et q. dīc
vīc dānare ergo
nunt also accusan
te nō vīro: vel etī
vīro non vt vīro
vībi: sed extra
nei iure vīc.
t. **I**nter vīros.
s. hoc alīq. s. l.
si antelit. contest.
obīcī. ar. s. folu
ma. l. vīro. et bō
pensa. l. s. ambo. l
pī. et de dolo. l. s.
duo. et de eo per
que s. erit. l. s. s.
v. **C** **N**on poterit

nec iure extranei. vt. Leo. l. fina. Accur.
x. **C** **N**on cī. alīs non cum. et alīs ante s.
y. **C** **I**n cōcubina. vt. s. i. aliq. s. habeat cōcubīna et alīs
ēs violēt. s. celebretur postles matrimonīs inter concubinā
et amabilī: non tūc accusari poterit de adulterio
violator. s. i. iure ē. ne. vt. s. in pī. l. nīl q. c. approbat.
z. **C** **I**n filia famili. s. pone q. filiafa. nu
pserat sine sensu pīs. vñ cī mīmonīs nō valeret. vt
inst. de nup. in pī. nec adulteriū accusatio locū. s. s.
s. **C** **V**iri. cōtra videbat quia non est vor. vt. s. auf. de